
Rodinné centrum ŽIRAFA 
www.zirafa-bilovice.cz 

 

nabízí 

SCREENINGOVÉ 
VYŠETŘENÍ ZRAKU U DĚTÍ  

Všem rodičům, kteří se chtějí ujistit, zda jejich dítě netrpí 
oční vadou, nabízíme MOŽNOST vyšetření zraku dětí 
bezkontaktní metodou za pomoci přístroje PLUSOPTIX 
A09. Měření ze vzdálenosti cca 1 m trvá několik vteřin a 
nevyžaduje téměř žádnou spolupráci dítěte. Vyšetřeny jsou 
obě oči současně. Měření, které lze provádět již od věku 6 
měsíců dítěte, provádí zkušená optometristka a ortoptistka 
Mgr. Andrea Jeřábková. Dítě obdrží odbornou zprávu 
s výsledkem měření. Screeningové vyšetření zraku je vhodné 
provádět 1x ročně, protože zrak se neustále vyvíjí a mění, 
vyšetření je doplněno tzv. zakrývacím testem a zkouškou 
konvergence a motility. 

Kdy:  v úterý 11. června 2019 od 15:00  
 

Kde:  v prostorách RC Žirafa, Žižkova 600, Bílovice 
nad Svitavou (2. patro obchodního domu) 

 

Cena vyšetření: 200,-Kč/dítě + 10,-Kč příspěvek pro RC 
 

Zájemce prosíme o předběžné přihlášení na e-mail: info@zirafa-
bilovice.cz (popř. na tel. 777 677 209), abychom vám mohli sdělit 
přesný čas, kdy se máte k vyšetření dostavit. Děkujeme. 

 
Rodinné centrum Žirafa je podporováno obcí Bílovice nad Svitavou. Aktivity projektu jsou podpořeny Jihomoravským 

krajem a Ministerstvem práce a sociálních věcí z dotačního programu Rodina. 

 


